ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de

"RANHOS
RumoaReconstrOo

LEI 664/2019.

"Dispõe sobre a obrigatoriedade de apólice de seguro para

Transporte Escolar e de Passageiros no âmbito do Município

de Paranhos/MS e dá outras providências".

O Prefeito de Paranhos, Dirceu Bettoni, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e Ele sanciona a seguinte

Lei.

Art. 1° - Fica instituido no Município de Paranhos, a obrigatoriedade de

contratação de apólice de seguro para Transporte Escolar e de Passageiros.

Art. 2°  - As despesas advindas da contratação prevista no Art. 1° desta Lei,

correrão por conta de dotações orçamentárias anualmente consignadas a Secretaria

Municipal de Educação.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 24 de outubro de 2019.

DIRC U BETTONI

Prefeitp Municipâl

Av. Marechal Dutra no 1500— Centro — Paranhos-MS - CEP 79.925-000- Fone (000(67) 3480-1205 - Fax - 3480- 1225

ill
O 0.
O
co

z CO

O

43, i

0 	• 	 ta 	 o  ra  —g  ,2 zE  %o°  " c'e L.L3  :Iu 	, 	1, ▪ et ri
1.1
O ch

-

o:ege  ost; 	:15.8  : -g

22'52coit-Ro-,53, 00.1 	 r432 . 	r,

0ocu o  ta  z "Er 	,< "zi  nig k -tr9 	aiu  :cg

SS.

4,2  0C? /T1 43,  •ti 	M" O .0 42 0 0.1) M (Cg
"Z.  e  -E?  CPW  0,19-

.
• 	 orooãoox._02oota =2E'

re°  -L5 	 0.1

MI O 	a -O

1-3 	 a á' e -1  e -5  to 13

>

PJ

a-

o 0 4-• ;
agi  Bcp  La  E

ra

C e o

tr)
to c o

ct o 	c„,  .0 cy 	m 	o. - o eito   E o .5 	E -c,  5 a • 	O ••••
	-C9 	CLW  "M: 	 0

ã 	 0 20 	 LÁ u o
	a. to cu

-O ¢ y t, 	te 	 s- 2  uoE > 	 E ,

e  a:
L..0 0 ta 	 220. 2 o o.rei 242

VI CL CD
CC Ce

itc ffi

C:1 O

O.

Ui

O z

4) d.e! to 2 to 	tio U) 	 r"'. In a C 	 r" 	(.9

1::0
-722 88 ! :

st 2:2-2 :1::112!_ a
! zic; ick flEo:tgu ..!1>U<L14

10 	ft,

c) a 0.  2, CO E N L?
111

-0

0. 	4, 	 O .tng

V)

O to 	° 	o `a)
> IN 'o á, 2 u E 	--.. 	a 	is  E 	o-, É

"“
(W 	efi  ti 	!

u 2 	 . — 4 —
no3 .2jOcoealERVEneESã

to n a 2
C M

O m •-•
-C C O

• 0 o o 	, 2 	to 	c' e SC C 	gj. a; 2  'V
Li 0, 2 23a o ia a 8' 8 r,  E c

• O Cl- C 	M 2  2 b

, t e 0- c2 	 wZfs2c 	 U
1

O Z > 	IV 	W 	--FC 	• ru co re 	etr'2.t '-`2EINE-u,"6
e; 	tu

I— = R 	 c' C e 	-t, 	al 	0) o c to 	o 113  . ° 	e4 	0
Ó  ,T, .e , .2.,  	. 	.... . t n, 	-o e- 	0 o o g :

n  ?s Lu g E >,. , ce .. z -.
V) e.. .-. :ir  . : s° u .j  : := In  -; ; 1  g -• 	I  o 	' à ' O   >WC "rn: ia C  . Lt. a

,a 7, 01C  O.°  0'

py in„., ...... g 6s, .
ea o g

Ni O
tu >

O I -  "I. 	¢ ZE" i  a 	 J cr 	O O. o  e U P1 2 __ o
ra -C3 n_ ro '-.1  1.,  -- ,,,
. 	 e 1-1

	Page 1
	Page 2